‌مدیرعامل سازمان
آتش‌نشانی و خدمات

ایمنی شهرداری اصفهان:

اصفهان

ظرفیت

تبدیل‌شدن به

قطب هوش مصنوعی کشور

را دارد

مدیریت لحظه ها همان حلقه مفقوده ای بود که در
نبرد با الاهلی دوحه کار دســت ســپاهان داد. همان

چیزی که باعث شد...

بابا زاینده رودزاینده رود خبردار شویدخبردار شوید
www.zayanderoodonline.ir

شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۴/ ۲۵ شعبان ۱۴/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۳

مردم شهرســتان‌های اســتان اصفهان با حضور پرشــور و حماسی در
راهپیمایی ۲۲ بهمن تاریخ‌ساز شدند.

مردم شهرستان‌های استان اصفهان چهارشنبه گذشته همزمان با سراسر
کشــور با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن و سالروز چهل‌وهفتمین سالگرد

پیروزی انقلاب اسلامی تاریخ‌ساز شدند.

وی همچنین خواستار تأسیس
دهکده نوآوری حکمرانی شد و گفت: این دهکده با استفاده از ظرفیت
شهرک برای حل مسائل اســتان و کلانشهر اصفهان از جمله مشکلات

ترافیک، آلودگی هوا و فرونشست زمین، قابل اجراست.

شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۴/ ۲۵ شعبان ۱۴/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۳
اقتصاد

همزمان با دهه فجر، پروژه‌های گسترده مسکن،
راه، راهداری و ریلی در استان اصفهان با ارزش
مجموع چند هزار میلیارد تومان به بهره‌برداری

رسید یا عملیات اجرایی آن آغاز شد.
به گزارش خبرنگار »بــازار«، پروژه ۴۳ واحدی
نهضت ملی مسکن در محله خوزان خمینی‌شهر،
به عنوان نمونه‌ای از سیاست بازآفرینی شهری،
به مناسبت دهه فجر افتتاح شد.

اینجای کار ناامیدکننده بوده است.

مستطیل سبز

سپاهان اگرچه چهارشنبه شب در تقابل با نماینده قطر
بازی را با اعتماد به نفس بالا آغاز کرد و مالکیت توپ و
میدان را هم در اختیار داشت اما در ادامه با چند اشتباه
ساده و عدم توانایی در کنترل بازی به تقسیم امتیاز با

شاگردان یونس علی در دقایق تلف شده قناعت کرد

شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۴/ ۲۵ شعبان ۱۴/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۳

منجنیق ذوب آهن در
رادار روس ها

ذوب آهن در حالی بــرای فرار از منطقه
ســقوط برنامه ریزی و تــاش می‌کند
که مدافع گاندوها با پیشــنهاد خارجی
مواجه شده اســت. نادر محمدی اوت
انــداز ذوب آهن مــورد توجه باشــگاه
اسپارتاک کوستروما روسیه قرار گرفته
و برای جذبش اقدام رســمی نیز انجام

شهر زمانی به معنای واقعی
کلمه شهر می‌شــود که همه در آن دیده شــوند و امکان حضور
داشته باشند و تجربه این ساعات نشان داد اصفهان در مسیر
تحقق چنین شهری گام برمی‌دارد و شهری که در روزهای بزرگ
بیش از هر زمان دیگر چهره انســانی و فراگیر خود را آشــکار

می‌کند.

شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۴/ ۲۵ شعبان ۱۴/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۳

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان خبر داد

بررسی آخرین وضعیت طرح جامع گلستان شهدای اصفهان
در کمیته عالی

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان گفت: کمیته عالی گلستان شهدای اصفهان با حضور مدیران شهری
و نمایندگان بنیاد شهید و امور ایثارگران برگزار شد و در آن، مسائل عمرانی، خدماتی و فرهنگی این

شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۴/ ۲۵ شعبان ۱۴/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۳

​مجری طرح‌های آزادراهی مرکز و جنوب کشور از رفع نقاط حادثه‌خیز محور اصفهان-شهرضا،
بهره‌برداری از زیرگذر میدان بسیج در آینده نزدیک و پیشرفت ۷۵ درصدی زیرسازی قطار

سریع‌السیر در قطعه اصفهان-قم خبر داد.